
KULTURNÍ AKCE – BŘEZEN 2022 

 

 

KINO 
2. středa 19.00 V létě ti řeknu, jak se mám – přidaná projekce   ČR komedie, P 

6. neděle 16.00 Tajemství staré bambitky 2 -přidaná projekce  ČR pohádka, P 

10. čtvrtek 19.00 Betlémské světlo      ČR komedie, P 

17. čtvrtek 13.30 V létě ti řeknu, jak se mám – BIO SENIOR   ČR komedie, P 

25. pátek 19.00 Poslední závod      ČR drama, 12-N 

27. neděle 16.00  Příšerákovi 2     USA anim. film, dabing, P 

31. čtvrtek 19.00 Známí Neznámí      ČR komedie, P 

 

 

Předprodej a rezervace vstupenek - TIC Hlinsko/Betlém 731 697 418, pokladna MFC nebo 

www.mfc-hlinsko.cz.  

  

 

 

 

AREÁL PŘED ORLOVNOU 
Pátek 25. března od 8 do 15 h***  FARMÁŘSKÝ TRH 

Prodej květin, sadby, regionálních produktů, pekařských a medových výrobků, koření, 

sýrů, atd. 

 

 

 

 

MULTIFUNKČNÍ CENTRUM 
Čtvrtek 3. března  19.00  Chlap na zabití  

Agentura Pantheon Production Praha 

Francouzská komedie o tom, jak se profesionální zabiják 

stane obětí sebevraha. Divadelní představení v rámci 

abonmá-jaro 2022. Vstupné 430 Kč. 

 

 

Pátek 4. března 19.00  Chanson Trio CouCou 
Základem jejich repertoáru je crossoverová autorská 

tvorba, ve které se spojují prvky klasické hudby, 

chansonu, jazzu a popu. Jejich celkový projev je 

inspirován francouzskou hudbou, poezií a francouzskou 

kulturou obecně. Vstupné 180 Kč.  

 

 

Pondělí 7. března 17.00  Zastupitelstvo města Hlinska  
Veřejnost je srdečně zvána.  

http://www.mfc-hlinsko.cz/


Neděle 13. března  15.00  VI. hlinecký dětský bál  
Pořádá středisko volného času POHODA a POHODA 

COOL ve spolupráci s Pohybovým studiem Sluníčko. 

Vstupné dobrovolné. 

 

Úterý 15. března 19.00  Průsery na cestách a jak je přeţít 
     Cestovatelská beseda s Michaelou Hrdou.  

Vstupné 150 Kč. 

 

 

Úterý 22. března 19.00  Aneta Langerová  
DVĚ SLUNCE ANEB JAK KRÁSNÉ JE BÝT 

MILOVÁN  

     Koncertní turné s kapelou a smyčcovým triem.  

     Vstupné 650 Kč přízemí, 600 Kč balkón. 

 

 

Středa 23. března 19.00  Šumař na střeše 
     Městské divadlo Mladá Boleslav  

Světový muzikál o tradicích a lidské touze po štěstí. 

Divadelní představení v rámci abonmá-jaro 2022.  

Vstupné 430 Kč.  

 

 

Čtvrtek 24. března 19.00  „Cabaret Šulin Růţ“  

     Travesti show Techtle Mechtle a Kočky  
Nejúspěšnější česká travesti  skupina míří do Hlinska! 

Vstupné 350,-Kč předprodej / 380 Kč na místě.  

 

 

Více akcí a informací k uvedeným představením a rezervace vstupenek naleznete na 

www.mfc-hlinsko.cz 

 

 

 

KNIHOVNA 
Oddělení pro dospělé Oddělení pro děti 

Po 8 – 12, 13 – 17 Po   13 – 17 

Út 8 – 12, 13 – 17 Út  9 – 12,13 – 15.30 

St 8 – 12, 13 - 17 St      13 – 17  

Čt 8 – 12, 13 – 17 Čt  9  - 12,13 – 17 

Pá ZAVŘENO Pá  ZAVŘENO 

So 8 – 11 So  ZAVŘENO 

 

 

Tel.: 469 311 263 Tel.: 469 311 197 

www.knihovna.hlinsko.cz 

 

http://www.mfc-hlinsko.cz/


 

MĚSTSKÉ MUZEUM A GALERIE 
 

z technických důvodů zavřeno 

 

Městské muzeum a galerie, Havlíčkova 614, 539 01 Hlinsko 

Tel.: 469 311 267, 731 151 777, e-mail: muzeum@hlinsko.cz; www.mmghlinsko.cz,  

Facebook Městské muzeum a galerie 

 

 

 

MUZEUM V PŘÍRODĚ VYSOČINA 
 
 

VESELÝ KOPEC 
Osada volně rozptýlených zemědělských usedlostí v původním krajinném prostředí. Ukázky 

bydlení, způsobu hospodaření a života drobných zemědělců, lidové technické památky  

na vodní pohon. 

 

 

Veselý Kopec bude do zahájení návštěvnické sezóny dne 15. 4. uzavřen.  

 

 

 

BETLÉM HLINSKO 
Rezervace lidové architektury, expozice bydlení drobných městských řemeslníků v roubených 

domcích z poloviny 19. století. Ukázka bydlení domáckého tkalce, výrobce dřevěných hraček, 

prodejna upomínkových předmětů, bylinek a keramiky. 

 

 

Úterý 1. března od 14 do 15.30 h***  ROZLOUČENÍ S MASOPUSTEM 

Tradiční akce k ukončení masopustu.  

 

 

EXPOZICE MASOPUSTNÍCH OBCHŮZEK A MASEK Z HLINECKA 

V domku č. p. 362 jsou vystaveny dokumenty věnované zápisu masopustních obchůzek 

z Hlinecka do světového nehmotného dědictví UNESCO. Můžete si zde prohlédnout množství 

historických i současných fotografií masek, stejně jako originální masky z Blatna, Hamrů, 

Studnice a Vortové. Součástí expozice jsou i promítané dokumenty, výtvarná dílna pro děti a 

speciální programy pro školy. 

 

ŢIVÁ HISTORIE, speciální programy pro školy a veřejnost 

Podrobnosti k bohaté nabídce programů naleznete na www.betlem-hlinsko.cz v oddíle Živá 

historie. Na programy je nutné objednat se předem. 

 

 

Návštěvní doba: Úterý až pátek od 8.30 do 16 h; sobota od 9 do 12 h; neděle od 13 do 16 h;  

polední přestávka od 12 do 12.30 h.  

mailto:muzeum@hlinsko.cz


 

 

Prosíme, sledujte naše webové stránky, na nichţ se dozvíte aktuální informace pro 

návštěvu: www.nmvp.cz. 

 
 

Muzeum v přírodě Vysočina, Příčná 350, 539 01 Hlinsko, tel. a fax 469 326 415 – správa;  

E-mail: muzeumvysocina@nmvp.cz 

Betlém Hlinsko – 469 311 429 (průvodci), Veselý Kopec – 469 333 175 (průvodci). 

Oficiální webové stránky MP Vysočina: www.nmvp.cz; fcb Muzeum v přírodě Vysočina 

 

 

 

PLAVECKÝ BAZÉN 
 

PROVOZNÍ DOBA PLAVECKÉHO BAZÉNU  

Po  15.00 – 21.00 

Út - St 6.30 – 7.45 15.00 – 21.00 

Čt 6.30 – 7.45 15.00 – 18.00 

  18.00 – 20.00 – cvičení pro ženy 

Pá 6.30 – 7.45 16.00 – 21.00 

So, Ne  10.00 – 19.00 

 

Ceny: dospělí 50 Kč/1 hod., děti do 15 let – 40 Kč/1 hod.  

Tel.: 608 042 627. 

 

 

PLAVÁNÍ PRO SENIORY 
- každé pondělí od 13 do 14 hodin 

- cena 80 Kč/hod. – v ceně je zahrnuto 20 minut cvičení  

+ 5 minut. whirlpool + volné plavání 

 

 

PROVOZNÍ DOBA SAUNY   
Po        zavřeno 

Út         15.00 – 21.00 - ženy 

St, Pá   15.00 – 21.00 – muži 

Čt         15.00 – 20.00 - ženy    

So        13.00 – 19.00 – společná 

Ne zavřeno 

 

 

SQUASH 
Po - Pá    8.00 – 20.00 

So – Ne  10.00 – 19.00 

Rezervace na telefonu  608 042 627. 
 

 

 

http://www.nmvp.cz/
mailto:muzeumvysocina@nmvp.cz
http://www.nmvp.cz/


 

 

CENTRUM JANA XXIII. 
Pondělí: Výuka zpěvu s Monikou Maškovou 10 – 17 h (obj. předem na tel. 724 568 602); 

Cvičení Pilates dospělí 17.15 – 19.30 h (paní Semerádová) 

Úterý: Bohoslužba 8 – 9 h; Výuka zpěvu s Monikou Maškovou 10 – 17 h; Modlitební setkání 

18 – 19 h 

Intervalový trénink – 19.15 – 20.15 h 

Středa: Výtvarná dílna pro dospělé 13.45 – 16.30 h; Intervalový trénink – 19.15 – 20.15 h 

Čtvrtek: Cvičení Pilates dospělí 17.15 – 19.30 h 

Pátek: Bohoslužba 8 – 9 h 

Sobota: Bohoslužba 16.30 – 17.30 h 

Neděle: Bohoslužba 8 – 9 h; Zkouška hudebníků 15 – 17.15 h; Spolčo dívek 13 -15 let 17.30 – 

19 h 

 

Úterý 1. 3. od 11 do 15 h – tvořivá dílnička pro děti i dospělé, tématem bude malování 

kamínků 

Čtvrtek 3. 3. od 11 do 15 h - tvořivá dílnička pro děti i dospělé, tématem bude výroba sněžítka 

Pátek 4. 3. od 10 do 15 h – výroba obrazů pomocí ubrouskové techniky 

Sobota 5. 3. od 10 do 15 h – tvořivá dílnička, téma skládání papíru 

Sobota 26. března od 10 do 15 h – tvořivá dílna, výroba zvířátek z papírového proutí.  

 

Více informací na www.cj23.cz, FB: Centrum Jana XXIII. Program je odvislý od vládních 

nařízení. 

 

 

 

MC HLINEČÁNEK 
Pondělí  
od 8 do 12 h – herna s tvořením (vstupné 50 Kč/rodina) 

od 13 do 14.40 h – hrátky s angličtinou (nutná rezervace) 

od 17.30 do 19.30 h – předporodní kurz s porodní asistentkou 

Úterý  
od 9 do11 h – herna s písničkou (vstupné 50 Kč/rodina) 

od 14.30 do 15 h – cvičení s miminky 3 – 9 měsíců 

od 15 do 15.30 h – cvičení s dětmi 9 - 12 měsíců 

od 15.30 do 16 h – cvičení s dětmi 12 -18 měsíců 

od 15.55 do 16.45 – cvičení pro děti od 3 let 

od 17 do 17.45 h – cvičení pro maminky s dětmi 

od 17.45 do 19 h – cvičení pro těhotné s porodní asistentkou 

(cena lekce 70 Kč) 

Středa 

od 9 do 11 h – SMS – středeční miminkovská setkání (vstupné 50 Kč) 

Čtvrtek  
od 8 do 11 h – volná herna (vstupné 50 Kč/rodina) 

od 15.30 do 16 h – angličtina s Pam (nutná rezervace) 

od 16.30 do 17.30 h – kurz Malá technická univerzita 

http://www.cj23.cz/


Pátek  

od 8.30 do 9.30 h – cvičení s dětmi 18 měsíců a více 

od 9.30 do 10.30 h – cvičení maminek s dětmi 

od 9 do 12 h – 1x měsíčně setkání dvojčátek (vždy druhý pátek v měsíci) 

od 15 do 17 h – setkání maminek – volná herna (vstupné 50 Kč/rodina) 

 

Další připravované aktivity 

Středa 9. 3. od 14 h – Dítě na srdci – ukázky úvazů 

Středa 9. 3. od 17.30 h – Relaxační večer pro ženy 

Sobota 12.3. od 10 h – Beseda o správné manipulaci s miminkem 

Sobota 19. 3. od 9.30 do 17.30 h – Seminář o prosperitě 

 

Laktační poradenství dle dohody. 

 

Bližší info na hlinecanek@email.cz, tel 728 460 403,  www.hlinecanek.cz, nebo na Facebooku. 

Změna vyhrazena. 

 

 

 

SKIAREÁL HLINSKO 
Neděle 6. března od 8.30 h***  KARNEVAL NA SNĚHU 

 

 

 

KD HERÁLEC 
Sobota 12. března od 20 h***  HARLEJ 

Vstupné 390 Kč. 

mailto:hlinecanek@email.cz
http://www.hlinecanek.cz/

